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Colfarm Be Slim Fast 60 tabletek
 

cena: 36,11 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent COLFARM

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Colfarm BE SLIM Fast 60 tabletek wsparcie odchudzania Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zrównoważony
sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych
dzieci

Wskazania:Be Slim FAST to złożony suplement diety w postaci tabletek, przeznaczony dla osób dorosłych poszukujących wsparcia w
osiągnięciu właściwej wagi

Właściwości

Preparat zawiera unikalne połączenie ekstraktów roślinnych z: zielonej kawy, gorzkiej pomarańczy, zielonej herbaty, pokrzywy, pieprzu
kajeńskiego i kawy oraz Citroxin™-  połączenie wyciągów z grejpfruta, gorzkiej pomarańczy i guarany.  Wyciąg z gorzkiej pomarańczy,
zawierający synefrynę wspiera zdrowie układu pokarmowego wspomagając metabolizm lipidów i węglowodanów oraz ułatwiając
kontrolę prawidłowej wagi

Wyciąg z grejpfruta, zawierający flawonoidy wspiera zdrowie i odporność jelit oraz równowagę mikrobiologiczną organizmu. Wyciąg z
guarany, zawierający kofeinę wspiera kontrolę wagi i metabolizm tłuszczów. Wyciąg z zielonej kawy to ekstrakt naturalnego
pochodzenia pozyskany z ziaren kawy, która nie została poddana procesowi palenia; zawiera 50% kwasu chlorogenowego. Wyciąg z
zielonej herbaty posiada właściwości antyoksydacyjne, działa energetyzująco i witalizująco. Wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu
glukozy i cholesterolu we krwi. Sprzyja osiągnięciu prawidłowej wagi ciała i wspomaga wydalanie wody przez nerki. Wyciąg z zielonej
herbaty wspiera beta-oksydację kwasów tłuszczowych prowadząc do zmniejszenia ilości tkanki tłuszczowej. Wyciag z pieprzu
kajeńskiego, zawierający kapsaicynę zwiększa utlenianie węglowodanów i wspiera utrzymanie masy ciała po odchudzaniu. Wspomaga
ochronę antyoksydacyjną komórek

Wyciąg z ziela pokrzywy wspiera wydalanie wody przez nerki; wspiera funkcjonowanie układu moczowego i pęcherza
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Zalecane dzienne spożycie

1 tabletka 2 razy dziennie, na ok. 30 min. przed posiłkiem. Popić dużą ilością wody

Składniki

sub. wypełniająca: celuloza; wyciąg z pokrzywy, wyciąg z liści zielonej herbaty, wyciąg z kawy, Citroxin™ (wyciąg z owoców gorzkiej
pomarańczy, wyciąg z grejpfruta, wyciąg z guarany), wyciąg z pieprzu kajeńskiego, sub. wypełniająca: sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowiona, sub. glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych;
wyciąg z zielonej kawy, barwnik: dwutlenek tytanu; trójglicerydy kaprylowo-kaprynowe z oleju palmowego, sub. glazurująca: sorbitole,
sub. przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, sub. glazurujące: krzemian glinowo-potasowy, glikol polietylenowy, poliwinylopirolidon, guma
arabska

Przeciwwskazania

Zawiera kofeinę; nie stosować u dzieci i kobiet w ciąży oraz karmiących piersią (292,5 mg kofeiny w porcji dziennej). Nie stosować w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Producent

COLFARMDodatkowe parametry produktu: Suplement dietyKOD EAN: 5901130355877

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:
ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE COLFARM S.A.
ul. Wojska Polskiego 3
39 - 300 Mielec
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